檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科第一股(1)

承辦人：葉乃治

電話：(07)7995678#3024

電子信箱：yehnaichi@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：高市教高字第10733283300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(25568763_10733283300A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送臺中市政府教育局辦理「107年度臺中市表達力課程

跨校聯合成果發表暨教師社群課程設計與實務分享大會」

實施計畫乙份（如附件），請鼓勵貴校教師踴躍報名參加

，並惠允公假登記（課務自理），請查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局107年5月21日中市教課字第107004

4243號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)時間：

１、表達力課程跨校聯合成果發表會：107年6月9日(星期

六)上午9時30分至下午5時30分。

２、表達力教師社群課程設計實務分享會：107年6月10日

(星期日)上午8時至下午3時。

(二)地點：臺中市立臺中第一高級中等學校(臺中市北區育

才街2號)。

(三)參與對象：臺中市中小學教師優先，餘額開放外縣市教

師報名參加。

5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070523

*10770269800*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：請於107年5月25日(星期五)前至全國教師在

職進修資訊網─研習專區報名(研習代碼：2419763)。

(五)因承辦單位活動場地當日另為多益測驗考場，無法提供

停車位，請盡量共乘或搭乘大眾運輸前往。

(六)相關疑義請逕洽本案聯絡人：臺中第一高級中等學校鍾

舜宇組長；電話:(04)22226081分機202。

正本：本市公私立高級中等以下學校

副本：本局督學室(含附件)、國中教育科(含附件)、國小教育科(含附件)、特殊教育科

(均紙本)(含附件)、高中職教育科(含附件) 2018-05-22
17:05:15